Seniorenbeirat
Karben, den 09.02.2023

Einladung

zur 9. offentlichen Sitzung des Seniorenbeirates

am 23.02.2023, 16:00 Uhr
Blirgerzentrum, Clubraum I, Rathausplatz 1, 61184 Karben

Tagesordnung:

1.

2.

6.1.

6.2.

10.

Eréffnung und Begruflung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Niederschrift der 8. Sitzung am 15.12.2022
Bericht des Seniorenbeirats

Bericht des Magistrats

Bericht der Arbeitsgruppen

AG "Digitale Teilhabe"

AG "Stadtentwicklung"

Informationen und Anregungen aus dem Kreis der Mitglieder
Klausur (Tagesveranstaltung am 23.03.2023)
Terminplanung 2023

Verschiedenes

Mit freundlichen Grif3en

gez. Fritz Amann
Vorsitzender
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